Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 137/2015/GAB/SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 71,
inciso II, da Constituição Estadual,

Considerando a necessidade de instituir a Comissão Especial de Licitação para o processo nº 298968/2015 (Construção do
Quartel do Corpo de Bombeiros Militar no Distrito Industrial em Cuiabá/MT);

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo para compor a comissão especial para realizar a licitação, análise dos documentos
de habilitação e propostas apresentadas no certame, de acordo com os prazos e especificações constantes no Edital:

Daniela Marques Godinho - Presidente

André Luiz Silva - Membro

Celiane Faria da Silva - Membro

José Firmino da Hora Neto - Membro

Katiuscia dos Santos Lino Freire - Membro

Kelys Auxiliadora do Espírito Santo - Membro

Marcelo Rodrigo Trindade Gutierrez - Membro

Maria José Garcia Joaquim - Membro

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 24 de novembro de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 593b37fb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T10:46:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial